

درخواست نجومی قدوس به استقلال



باشگاه استقلال در مسیر تقویت خود به دنبال جذب سامان قدوس بود که به واسطه پیشنهاد بالای این بازیکن رد شد.

سامان قدوس می‌توانست یک انتقال ویژه برای فوتبال ایران محسوب شود.

حضور بازیکنان بزرگی همچون اشکان دژاگه که با سابقه سال‌ها بازی در فوتبال اروپا راهی ایران شده بودند، شاید سامان قدوس می‌توانست یک گزینه ایده‌آل برای لیگ برتر ایران محسوب شود.

استقلال که در این فصل جواد نکونام را روی نیمکت خود می‌بیند و بعد از پشت سر گذاشتن روزهای پرماجرا، اکنون استارتی دوباره در تمرینات برای شروع فصل جدید زده‌اند. در شرایطی که هواداران این تیم نسبت به وضعیت نقل و انتقالاتی مدیران تیم که تا به امروز مهرداد محمدی، آرمن سپهرابیان، ایمان سلیمی، محمدرضا خالدآبادی و آریا برزگر را جذب کرده‌اند، در اقدام برای یک انتقال ویژه بودند که در این امر ناکام ماندند.

سامان قدوس، بازیکن ملی‌پوش ایرانی که فصل گذشته در لیگ انگلیس و تیم برنتفورد شاغل بود و اکنون در آستانه انتقال به مالمو سوئد قرار دارد، تنها یک گام با حضور در استقلال فاصله داشت اما رقم درخواستی بالای او مانع از این انتقال ویژه شد.

مدیران باشگاه استقلال بعد از اعلام نیاز کادرفنی خود، با این بازیکن تماس‌هایی داشته‌اند که با اعلام رقم برای قرارداد کاملاً عقب‌نشینی کردند. یکی از نزدیکان باشگاه مدعی شده بعد از پیشنهاد به قدوس با اعلام رقم یک و نیم میلیون دلاری او مواجه شدند تا از این امر ناکام بمانند.

طی مسالین گذشته بارها زرمزه حضور رضا قوچان نژاد نیز در فوتبال ایران مطرح شده بود که این انتقال نیز در چند برهه بی‌نتیجه مانده بود و اکنون باید دید آیا سامان قدوس نیز که یکی از اهداف نقل و انتقالاتی و ویژه تیم‌های ایرانی محسوب می‌شود، از اروپا دل خواهد کند یا اکنون که در ۲۹ سالگی قرار دارد همچنان تجربه فوتبال اروپا را ترجیح می‌دهد.

دیدار سید حسین حسینی با رئیس جمهور

سید حسین حسینی با سید ابراهیم رئیسی در حاشیه مراسم عزاداری دیدار کرد.
مراسم عزاداری امام حسین(ع) همه ساله در هیات ریحانه‌الحسین با مداحی سید مجید بنی فاطمه همه ساله با حضور چهره‌های سرشناس کشور برگزار می‌شود.

امسال نیز در شب تاسوعای حسینی سیدحسین حسینی کاپیتان تیم فوتبال استقلال در این مراسم عزاداری حضور داشت و او به صورت اتفاقی با سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان دیدار کرد.
در اواسط مراسم عزاداری شب تاسوعا رئیس جمهور کشورمان در هیات ریحانه‌الحسین حاضر شد و کاپیتان استقلال هم به همراه دوستان نزدیک خود با سید ابراهیم رئیسی صحبت کردند.

لزوم دقت پرسپولیس در جذب مهاجم خارجی

باشگاه پرسپولیس در فصل گذشته استقلال در دفاع استفاده کرد. مدافعانی که پس از مشکلات سربازی سیاهوش یزدانی و عملکرد درخشانی در خط دفاعی این تیم داشتند، با این سیلوا هم مانند اکثر ستاره‌های استقلال در چند فصل اخیر تصمیم به جدایی گرفت و به دلیل پرداخت نشدن

مدیران استقلال در فصل نقل و انتقالات موفق به جذب نفرات مورد نظر جواد نکونام نشدند.

استقلال در فصل نقل و انتقالات روزهای عجیب و پرحاشیه‌ای را سپری کرد. آبی‌های پایتخت برخلاف انتظار اصلا در رسیدن به اهداف نقل و انتقالاتی خود موفق نبودند و در جذب بازیکنان مورد نیاز جواد نکونام و حفظ ستاره‌های خود ناکام ماندند. استقلال تا امروز نه تنها در خرید بازیکن جدید و تقویت تیم فصل گذشته ناکام ماند، بلکه در حفظ ستاره‌های فصل گذشته خود هم توفیقی نداشته تا یک تابستان کابوس‌وار برای هواداران این رقم برزند. در این بین از دست رفتن چند ستاره بیش از بقیه باعث عصبانیت هواداران استقلال شده است:

علیرضا بیرانوند

مذاکره استقلال با علیرضا بیرانوند یک شوک بزرگ در بازار نقل و انتقالات بود و در ساعات ابتدایی هیچکس به صحت آن هم باور نداشت. گلر ملی‌پوش پرسپولیس که بر سر دریافت مطالباتش با پرسپولیس‌ها به مشکل خورده بود، ناگهان وارد مذاکره با استقلال شد و به امضای قرارداد با این تیم هم نزدیک بود. با این حال بعد مود نظر مدیران وقت استقلال در ساختمان این باشگاه منفجر شد و فعالیت نقل و انتقالاتی این تیم را به شدت تحت تاثیر قرار داد.

پس از حل شدن مشکل بیرانوند با پرسپولیس، تغییرات در استقلال هم آغاز شد و حجت کریمی تصمیم به استعفا گرفت. او که می‌خواست با خرید بیرانوند نام خود را در تاریخ نقل و انتقالات ماندگار کند، در نهایت مجبور شد از استقلال برود.

امیر عابدزاده یکی از گزینه‌های استقلال پس از ناکامی در جذب علیرضا بیرانوند بود ولی پروسه جذب او هم با موفقیت همراه نشد. اتفاقی که در خصوص محمدرضا اخباری هم رخ داد تا استقلالی‌ها در نهایت دوباره با سیدحسین حسینی تمدید کنند. البته در روزهای اخیر محمدرضا خالدآبادی، دروازه‌بان جوان هوادار هم به استقلال پیوسته تا برای حضور در ترکیب اصلی با حسینی رقابت کند.

رافائل سیلوا

بدون شک بهترین مدافع استقلال در فصل گذشته رافائل سیلوا برزیلی بود. مدافعانی که پس از مشکلات سربازی سیاهوش یزدانی و عملکرد درخشانی در خط دفاعی این تیم داشتند، با این سیلوا هم مانند اکثر ستاره‌های استقلال در چند فصل اخیر تصمیم به جدایی گرفت و به دلیل پرداخت نشدن

مطالباتش قرارداد خود را یک‌طرفه فسخ کرد. استقلال برای جانشینی سیلوا چند گزینه جدی مثل عارف آقاسی و سامان فلاح هم داشتند که مذاکره با آقاسی به امضای قرارداد و دستمزد احتمالی عزت‌اللهی باعث شد او امسال هم آبی‌پوش نشود. پرسپولیس هم این دو مدافع آبی‌پوش نشدند. آقاسی تصمیم گرفت به تراکتور برگردد و پیکان هم فصل ۱۳۹۷ را به گل‌گهر فروخت. اتفاقی که باعث شد استقلالی‌ها به سراغ ایمان سلیمی بروند و این روزها هم در تلاش هستند تا قرارداد عارف غلامی را تمدید کنند. البته آرمن سپهرابیان هم دیگر خرید استقلال در خط دفاعی بود که از گل‌گهر به جمع شاگردان نکونام اضافه شده است.

سعید عزت‌اللهی

هافبک ملی‌پوش وایله دانمارک یکی از نفراتی است که تقریباً هر تابستان بحث حضورش در استقلال مطرح می‌شود و بدون نتیجه خاصی به پایان می‌رسد. سعید



بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: با سهمیه ۵/۸ تیمی آسیا در جام جهانی صعود به این رقابت‌ها هیچ‌جانی ندارد. علی اصغر مدبرورستا در گفت و گو با فارس، درمورد هم گروه شدن تیم‌لی فوتبال کشورمان با ازبکستان، ترکمنستان و برنده بازی پوتان با هنگ‌کنگ در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: در ابتدا باید فرا رسیدن ایام شهادت امام حسین(ع) را خدمت مردم شریف ایران و همچنین درگذشت محمد عجمی‌پور، بازیکن جوان تیم نفت آبادان را تسلیت بگویم. با توجه به ۴۸ تیمی شدن جام جهانی، دیگر مانند قبل برای صعود به این رقابت‌ها استرسی وجود ندارد زیرا ۵/۸ تیم از آسیا به جام جهانی می‌رسند. هیجان صعود از بین رفته و دیگر ما حتی برای مرحله نهایی انتخابی هم نباید استرس خاصی داشته باشیم چه برسد به مرحله پیش‌مقامتی. هرچند باید

ستارگانی که آبی‌ها از دست دادند

استقلال و ناکامی مطلق در نقل و انتقالات



از دست آبی‌ها رفتند. محمد محبی و مهدی قائدی که فصل گذشته روی هم ۲۰ گل برای استقلال زده بودند با پایان قرارداد قرضی خود از جمع شاگردان نکونام جدا شدند. این

درحالی بود که هر دو بازیکن تمایل زیادی به ماندن در استقلال داشتند ولی مشکلات مالی و مدیریتی مانع از جذب آن‌ها شد. محبی که بند خرید ۶۰۰ هزار دلاری هم داشت پس از ماجراهای مربوط به ارسال فیش جعلی هیچ شانسی برای حضور در استقلال نداشت و راهی روستوف پرتغال شد. باشگاه شش‌پاله‌ای ملی‌پوش هم پس از بدقولی‌های استقلال ترجیح داد بابت فروش فایده‌ی مذاکره نکند و او را به اتحاد کلبا، تیم فرهاد مجیدی داد. جدایی قائدی و محبی ضربه بزرگی به نقل و انتقالات استقلال زد و این تیم برای پر کردن جای خالی دو ستاره خود کار سختی خواهد داشت. احتمالاً در این فصل کوین یامگا یک خط جلوتر بازی کند تا در سمت راست

جای محبی را بگیرد و مهرداد محمدی هم باید خلاه قایدی را در سمت چپ پر کند.
امیرحسین حسین‌زاده
پس از جدایی قائدی و محبی نام امیرحسین حسین‌زاده به عنوان یکی از گزینه‌های جانشینی آن‌ها مطرح شد ولی درخواست ۸۰۰ هزار دلاری شارلروا برای صدور رضایتنامه او باعث شد ماجرا به کل منتفی شود. تیم بلژیکی در شرایطی چنین درخواستی داشت که سال گذشته حسین‌زاده را با تنها ۲۵۰ هزار دلار از استقلال به خدمت گرفته بود ولی خطیر حاضر به پرداخت مبلغ مورد نظر تیم بلژیکی نشد که البته تصمیمش غیرمنطقی هم نبود.

در نهایت تراکتور موفق به جذب حسین‌زاده شد تا یکی دیگر از نفرات لیست جواد نکونام هم راهی تیم دیگری شود. موضوعی که ناراحتی شدید او و هواداران استقلال را به دنبال داشت.

علی اصغر مدبرورستا:

باید فکر حضور در مراحل حذفی جام جهانی باشیم

تیم امید با وجود هم گروهی با قهرمان آسیا مشکل خاصی برای صعود ندارد

وی درمسرد هم گروهی تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی با ویتنام، عربستان(قهرمان آخرین دوره مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا) مغولستان در بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو عنوان کرد: تیم امید با توجه به دیدارهایی که در تورنمنت عراق انجام داد، باید خیلی بیشتر روی هماهنگی تیمی کار کند و کادر فنی‌اش هم چنین کاری انجام می‌دهد.

احساس می‌کنم با وجود اینکه عربستان قهرمان آسیا است و ویتنام در سال‌های اخیر پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته مشکل خاصی برای صعود از مرحله اول نداردیم. مشکل تیم امید و بزرگ‌سال ما مراحل حذفی است که برخی مواقع استرس، عجله، شتاب و برنامه‌ریزی نکردن برای برگزاری بازی‌های دوستانه قوی سبب می‌شود در مرحله حذفی کنار برویم.

برای تیم ملی امید آرزوی موفقیت دارم اما کارش بسیار سخت است زیرا خیلی‌ها اعتقاد دارند به نسبت تیم‌های امید دوره‌های قبلی مهارتی ضعیف‌تر است و باید ثابت کنند این ضعف را ندارند.

باید با تمام تلاش خود بازی‌های خوبی ارائه بدهند. البته بدنسازی و تاکتیک خوب هم می‌تواند ۱۰۰ درصد به این تیم کمک کند.

مقداری می‌تواند مقابل ما قد علم کند، سایر تیم‌ها در سطح خیلی پایینی هستند و همین موضوع حتی می‌تواند سبب افت کیفیت تیم ما هم تاثیر منفی بگذارد. ان‌شاءالله بتوانیم از همین حالا تمام تمرکز خود را روی صعود به مراحل حذفی جام جهانی بگذاریم.

هنگ‌کنگ از برگزاری ۲ بازی پشت سر هم با ایران استفاده بهینه می‌کند

مدبرورستا درخصوص اینکه ایران در شرایطی باید به احتمال فراوان اولین بازی‌اش در مقدماتی جام جهانی را مقابل هنگ‌کنگ برگزار کند که حدود ۲ ماه بعد در جام ملت‌های آسیا برابر این حریف شرق آسیایی قرار می‌گیرد و آیا دیدار اول می‌تواند تدارک خوبی برای بازی دوم باشد، گفت: نباید تیم‌های حریف را دست کم گرفت اما هنوز فوتبال آسیا به سطح آمریکای جنوبی و اروپا نرسیده که تیم‌های معمولی مشکل‌ساز شوند.

البته وقتی قبل از جام ملت‌ها به مصاف هنگ‌کنگ برویم، برای دیدار آینده هر ۲ تیم آنالیز بهتری نسبت به هم خواهند داشت. با تکنولوژی‌های جدید آنالیز، علم روز و ارتباطات موجود، همه تیم‌ها از یکدیگر شناخت دارند و به ندرت پیش می‌آید تیمی، تیم دیگر را نشناسد. این ابزارها کار را ساده‌تر کرده اما هنگ‌کنگی‌ها می‌توانند از برگزاری ۲ بازی پشت سر هم با ایران استفاده بهینه کنند.

اولتیماتوم جدی داورزنی به سرمربی تیم ملی والیبال



فنی تیم ملی با چند مربی سطح بالای خارجی هم وارد مذاکره شده که البته هنوز هیچ کدام از آنها به قطعیت نرسیده و نهایی نشده است. یکی از جدی‌ترین گزینه‌های مطرح شده هم استان آنژی فرانسوی است که گفته می‌شود وی به پیشنهاد مربیگری در تیم ایران و دستکاری

به این عملکرد انتقاد داشتند. انتقادها به حدی بالا گرفت که کمیته‌ی برای برکنار عطایی هم به راه افتاد، اما در نهایت پس از برگزاری جلسه کمیته فنی مقرر شد سرمربی جدیدی که سرانجام اعلام شده است، مربی سازنده حسن یزدانی با اشاره به لقب جدیدی که کشتی دوستان مازندرانی به عنوان گواردیولای کشتی مازندران را وی دادند، گفت: این مربی فوتبالی را زیاد نمی‌شناسم اما بنده برای اعتلای ورزش کشور تلاش می‌کنم و اکنون در سالن ورزشی امام علی (ع) که در زادگاه حسن یزدانی در جویبار بنا شده مشغول تمرین دادن به خردسالان هستم. مسلمی افزود: کشتی دوستان همواره به بنده لطف داشتند و خوشحالم که در کشتی مازندران تاثیر گذار هستم. جوزپ گواردیولا

رئیس فدراسیون والیبال اولتیماتومی جدی به سرمربی تیم ملی داد.

به گزارش فارس، بیست‌ودومین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور به میزبانی شهر ارومیه و با شرکت ۱۸ تیم برگزار خواهد شد.

در همین راستا تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایسته در این رقابت‌ها در سالن فدراسیون والیبال آغاز شد که سیدمحمد موسوی، میلاد عبادی‌پور، مهدی جلوه، امیررضا سرلک، محمد ولی‌زاده، پوریا حسین‌خانزاده، میثم صالحی، شهروز همایونفرمیش، امیرحسین اسفندیار، میبین نصری، امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، صابر کاظمی، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی، محمدطاهر وادی، علی رضاشالی و جواد کریمی ۱۸ بازیکن حاضر در این تمرینات هستند.

پس از رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال که با عنوان نازل چهاردهمی برای شاگردان بهروز عطایی همراه بود حرف و حدیث‌های فراوانی مطرح شد و برخی‌ها از کادر فنی و بازیکنان حمایت کرده و برخی دیگر به شدت نسبت



مربی پایه و سازنده حسن یزدانی با اشاره به احتمال رویآوری این کشتی گیر نامی ایران با دیوید تیلور حریف آمریکایی در پیکارهای جهانی ۲۰۲۳ عربستان، گفت: نابغه کشتی ایران و جهان به دنبال ضرب چهارمین طلای جهانی خود در وزن ۸۶ کیلوگرم است. همت مسلمی در گفت و گو با ایرنا افزود: پیش بینی می‌کنم که امسال شانس مقابل هم قرار گرفتن یزدانی و تیلور در فینال وزن ۸۶ کیلوگرم

عطایی پاسخ منفی داده و تصمیم دارد در صورت حضور در ایران به عنوان سرمربی تیم ملی فعالیت کند. با این حال والیبال ایران روزهای مهم و حساسی را در پیش دارد و محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون هم به خوبی به این موضوع واقف است. به همین دلیل در جلسه کمیته فنی اولتیماتومی جدی به بهروز عطایی داد و خطاب به وی اعلام کرد: «عنوان دومی در دو تورنمنت پیش رو (قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی) به معنی شکست است.» به این ترتیب می‌توان اینگونه برداشت کرد که داورزنی تصمیم دارد تا پایان بازی‌های آسیایی به عطایی زمان دهد تا شرایط را بهبود بخشد و در غیراینصورت احتمالاً باید منتظر ایجاد تغییرات اساسی در کادر فنی تیم ملی باشیم.

البته برخی دیگر معتقد هستند که این تغییرات پیش از مسابقات قهرمانی آسیا هم ممکن است صورت بگیرد. حالا بایدسد منتظر ماند و دید که تیم ملی والیبال می‌تواند در رقابت‌های پیش‌رو یک بار دیگر جای خود را در دل علاقمندان به این رشته باز کند یا اینکه روند رو به افول خود را ادامه خواهد داد.

پیش‌بینی از دوئل ششم یزدانی و تیلور

شدد. همچنین در این دوره از بازی‌ها میخائین لوپز گویایی موفق شد چهارمین طلای متوالی خود را در المپیک کسب کند. دیوید تیلور با بازنشسر پست اتحادیه جهانی کشتی در خصوص کشتی خود با حسن یزدانی به نوعی فینال المپیک را به ژنرال هشت ستاره ایران یادآور شد. تیلور در فینال کشتی وزن ۸۶ کیلوگرم بازی‌های المپیک موفق شد حسن یزدانی را با نتیجه ۴ بر سه شکست دهد.

ببرد تیلور در حالی بود که یزدانی تا ۱۵ ثانیه پابانی بسا نتیجه ۲ بر ۲ جلو بود اما روی یک غفلت خاک شد و طلای المپیک را از دست داد. تیلور و یزدانی تا کنون پنج بار برابر هم قرار گرفتند که حاصل آن چهار برد برای جادوگر آمریکایی و یک برد برای یزدانی بود. یزدانی و تیلور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی ۲ کشور برنده و پیش‌بینی می‌شود در بلغراد چهارپاناه شهاد دوئل ششم آنان باشند.